
Sygeplejerske med lyst til spændende udfordringer
søges til Psykiatrisk Akutteam Silkeborg i Psykiatriens

Hus

Er du sygeplejerske og har du lyst til et job, hvor der er masser af muligheder – både faglig
udvikling for dig selv, men også medvirken til forbedringsarbejde og udviklingsprojekter – så har vi
en ledig stilling ved Psykiatrisk Akutteam Silkeborg pr. 1.1. 2025. 
Psykiatrisk Akutteam holder til i Psykiatriens Hus i Silkeborg og vores primære opgave er at tilbyde
akut psykiatrisk behandling til borgere over 18 år i Silkeborg kommune, samt at skabe
sammenhæng og større tilgængelighed for patienter i elektive behandlingsforløb. 
Du kan læse mere om Psykiatriens Hus og teamet her: Psykiatriens Hus i Silkeborg - Psykiatrien i
Region Midtjylland - til patienter og pårørende (rm.dk) og Psykiatriens hus (silkeborg.dk)
 
Sygeplejerskens arbejde består i at varetage den direkte patientkontakt i patientens eget hjem, ved
ambulant kontakt eller i Akut Døgntilbud, herunder:

Akut vurdering af patienter henvist fra praktiserende læger eller sengeafsnit●

Planlægning og gennemførelse af individuelle behandlingsforløb●

Koordinering af indsatsen ift. øvrige teams, bo- støtte, hjemmepleje, evt. sengeafsnit i Viborg

m.fl.

●

Varetage afklarende samtaler i forhold til udredning●

Vi søger en sygeplejerske, der:

har mod på at arbejde - og lyst til at bidrage - med udviklingen af den ambulante

behandlingspsykiatri

●

har klinisk psykiatrisk erfaring●

evner at se sammenhænge, tænke kreativt og se muligheder●

kan arbejde selvstændigt samt løbende og fleksibelt prioritere arbejdsopgaverne●

vægter det tværfaglige og tværsektorielle samarbejde højt●

er fleksibel, bidrager positivt ind og ud af teamet og har et godt humør●

har kørekort til bil●

Vi kan tilbyde:

Gode kolleger bestående af sygeplejersker, SOSU- assistenter, sekretær, overlæge og yngre

læger

●

afvekslende og selvstændige arbejdsopgaver●

medbestemmelse og fleksibilitet●

positive, erfarne og engagerede kolleger med godt humør●

individuel introduktion og oplæring samt mentorordning●

fast sygeplejefaglig vejledning og supervision●

Vagt hver 4. weekend og har to-tre rådighedsvagter pr. måned (16-08) og tre 14–22 –vagter.

Dog med en forventning om man hjælper med at dække vagter ved ferie og sygdom.

●

 
Stillingen aflønnes i henhold til gældende overenskomst med Dansk Sygeplejeråd.
For yderligere oplysninger kan du kontakte oversygeplejerske Kamilla Ottesen på tlf.
29404690/mail: kamott@rm.dk  
 
Ansøgningsfrist: Mandag d. 4.11.2024 
Du sender din ansøgning via linket i stillingsopslaget vedhæftet dokumentation for uddannelse og
tidligere beskæftigelse.
Ansøgninger vurderes løbende. 
Ansættelsessamtaler afholdes mandag d. 11.11. 2024
 
Du kan finde mere information om Regionspsykiatrien Midt på vores hjemmeside
Om Regionspsykiatrien Midt - Psykiatrien i Region Midtjylland - til fagpersoner (rm.dk)

https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/regionspsykiatrien-midt/psykiatriens-hus-i-silkeborg/
https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/regionspsykiatrien-midt/psykiatriens-hus-i-silkeborg/
https://psykiatrienshus.silkeborg.dk/
mailto:kamott@rm.dk
https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/ansatte/informationer-fra-afdelingerne/regionspsykiatrien-midt/om-regionspsykiatrien-midt/


 
 
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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